151

Nº 142, quinta-feira, 27 de julho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 64/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da

Secretaria Substituto, em despacho de 25/07/2023, homologou o resultado do Pregão,

para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que nenhuma empresa apresentou

proposta.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO

Secretário de Administração

(SIDEC - 26/07/2023) 080001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6003949/2023-00. R7 Facilities - Serviços de Engenharia Ltda, CNPJ
11.162.311/0001-73. Espécie: 20º Termo aditivo ao Contrato PE-008/2020. Prestação de
serviços de apoio administrativo de técnico em secretariado. Alteração da razão social da
contratada para R7 Facilities - Manutenção e Serviços Ltda. Assinatura: 26/7/2023. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Gildenilson Braz Torres, Representante Legal.